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Tutti i prodotti Vittinox sono realizzati in Acciaio inossidabile di tipo austenitico 
denominato AISI 304 adatto all’impiego alimentare. 

 
 
 

PROPRIETA’: Acciaio al Cr-Ni austenitico, non temprabile, resistente alla 
corrosione. Buona stabilità e discreta resistenza alla corrosione cristallina. Ottima 

tenacità fino a basse temperature. 
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      LA COLLEZIONE  

 
 

 ROUND BACK 
 
 

  
ROUND 

 
 

 LEVEL 3.0 
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       ROUND BACK  

 Piletta saldata (Optional 

 Lavello a 2 vasche 865 – 745 
 Lavello ad 1 vasca ½ Dx – Sx 555 
 Vasca 780 – 540 – 440 – 380  
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        ROUND   Piletta saldata (Optional 

 
Lavello a 2 vasche 865 – 745  
Lavello ad 1 vasca ½ Dx – Sx 555  
Vasca 780 – 540 – 490 – 440 – 380 – 220    
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      LEVEL 3.0   

 
 Vasca 780 – 540 – 490 – 440 – 380   
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      TEAM 

 
 
 
 
 Paolo Armellin Agostino Perencin 
 Presidente CEO 

a.armellin@vittinox.com a.perencin@vittinox.com  +39 0438 403311  +39 348 8230020 
   

 
 
 
 
 
 
 

Anna Armellin Sara Armellin Fabiana Tavian  Export Sales Manager Sales Manager Sales Department 
 a.armellin@vittinox.com s.armellin@vittinox.com commerciale@vittinox.com 

 +39 340 4017378 +39 340 2904810 +39 0438 403311 
    

 
 
 
 
 
 
 Mauro Soldan Stefano Cattai Michele Giacomin 

 R & D Purchasing Department R & D 
s.cattai@vittinox.com m.giacomin@vittinox.com tecnico@vittinox.com   +39 0438 403311 +39 335 6690768 +39 0438 403311 
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Vittinox S.r.l.  Via G. Galilei 19 
 31020 San Fior (TV) 
 ITALY 

Tel: +39 0438 403311  
Email: vittinox@vittinox.com 

www.vittinox.com  
 


